IOemyc Bepa AnekceeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

01/K-01-23

02/K-01-23

A02-01-23

01/y-01-23

01/HC-01-23

03/K-01-23

A01-01-23

A03-01-23

A04-01-23

04/K-01-23

05/K-01-23

06/K-01-23

07/K-01-23

08/K-01-23

09/K-01-23

10/K-01-23

A05-01-23

01/A-01-23

02/HC-01-23

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLlee
AO0roBop Ha NnposepneHue oueHKu

YO Oemyc B.A.

4YMNO Oemyc B.A.

4ro Oemyc B.A.

4YMNo Oemyc B.A.

4ro demyc B.A.

4YMNo Oemyc B.A.

4ro Oemyc B.A.

4Yno Oemyc B.A.

4no femyc B.A.

4Yno Oemyc B.A.

4o femyc B.A.

YroO Oemyc B.A.

4YMNO femyc B.A.

4Yro Oemyc B.A.

4YMNO femyc B.A.

4no Oemyc B.A.

4YMNo Oemyc B.A.

4ro Oemyc B.A.

4ro Oemyc B.A.

DaTa
cocTaB/ieHus
oTyeTa

10.01.2023

11.01.2023

12.01.2023

12.01.2023

12.01.2023

12.01.2023

16.01.2023

18.01.2023

18.01.2023

19.01.2023

24.01.2023

24.01.2023

24.01.2023

24.01.2023

24.01.2023

24.01.2023

25.01.2023

25.01.2023

25.01.2023

CBepeHun

Hemyc Bepa AnekceesHa

006389

02.03.2010

Ob6beKkT
OLLeHKHU

KBapTUpa

KBapTUpa

rogHble
OCTaTKu

ywep6

XKWUJI0N oM

KBapTUpa

TpaHCnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

apeHaHadA
nnata

TpaHCMopT

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHO4YHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHO4YHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OLeHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa



11/K-01-23

02/A-01-23

A06-01-23

01/0-01-23

03/A-01-23

01/T-01-23

01/H-02-23

01/3-02-23

A01-02-23

01/A-02-23

01/K-02-23

02/A-02-23

A02-02-23

02/K-02-23

A03-03-23

02/HC-02-23

04/A-02-23

04/H-02-23

A04-03-23

A05-02-23

02/0-02-23

03/0-02-23

04/0-02-23

05/0-02-23

03/K-02-23

4Yno Oemyc B.A.

4o femyc B.A.

YroO Oemyc B.A.

4YMNO Oemyc B.A.

4Yro Oemyc B.A.

4YMNO Oemyc B.A.

4no demyc B.A.

4YMNO Oemyc B.A.

4ro Oemyc B.A.

4YMNo Oemyc B.A.

4ro demyc B.A.

4YMNo Oemyc B.A.

4o femyc B.A.

4Yno Oemyc B.A.

4o femyc B.A.

4no Oemyc B.A.

4YMNO Oemyc B.A.

YroO Oemyc B.A.

4YMNO femyc B.A.

4Yro Oemyc B.A.

4YMNO Oemyc B.A.

4no demyc B.A.

4YMNO femyc B.A.

4YMNo Oemyc B.A.

4ro Oemyc B.A.

26.01.2023

26.01.2023

30.01.2023

30.01.2023

30.01.2023

30.01.2023

01.02.2023

02.02.2023

06.02.2023

07.02.2023

13.02.2023

13.02.2023

14.02.2023

16.02.2023

20.02.2023

20.02.2023

20.02.2023

22.02.2023

27.02.2023

27.02.2023

27.02.2023

27.02.2023

27.02.2023

27.02.2023

27.02.2023

KBapTUpa

apeHaHas
nnata

TpaHCcnopT

3Y+nom

apeHaHas
nnaTa

TpaHCnopT

HeaABNXNMOCTb

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMesbHbIN
y4acToK

KBapTUpa

KBapTUpa

apeHaHas
nnata

TpaHcnopT

KBapTUpa

TpaHcnopT

TpaHCcnopT

apeHaHas
nnata

nomeuleHne

TpaHcnopT

opyxue

3Y+naom

3Y+a0M

3Y+nom

3Y+na0om

KBapTUpa

PbiHOYHasa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa ABMXXMMOro
nMylLLlecTsa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



A06-02-23

A01-03-23

A02-03-23

01/A-03-23

01/K-03-23

A03-03-23

A04-03-23

02/K-03-23

03/K-03-23

A05-03-23

01/HC-03-23

01/ro-03-23

02/r0-03-23

03/ro-03-23

A06-03-23

01/HC-03-23

01/0-03-23

04/K-03-23

05/K-03-23

06/K-03-23

07/K-03-23

08/K-03-23

09/K-03-23

10/K-03-23

02/A-03-23

4no Oemyc B.A.

4o femyc B.A.

YroO Oemyc B.A.

4YMNO femyc B.A.

4Yro Oemyc B.A.

4YMNO femyc B.A.

4no Oemyc B.A.

4YMNO Oemyc B.A.

4ro Oemyc B.A.

4YMNo Oemyc B.A.

4ro demyc B.A.

4YMNo Oemyc B.A.

4o femyc B.A.

4Yno Oemyc B.A.

4o femyc B.A.

4no Oemyc B.A.

4YMNO Oemyc B.A.

YroO Oemyc B.A.

4YMNO Oemyc B.A.

4YroO Oemyc B.A.

4no demyc B.A.

4YMNoO Oemyc B.A.

4ro Oemyc B.A.

4YMNo Oemyc B.A.

4ro Oemyc B.A.

28.02.2023

02.03.2023

02.03.2023

03.03.2023

03.03.2023

07.03.2023

09.03.2023

10.03.2023

10.03.2023

13.03.2023

13.03.2023

14.03.2023

14.03.2023

14.03.2023

16.03.2023

16.03.2023

17.03.2023

20.03.2023

20.03.2023

20.03.2023

20.03.2023

20.03.2023

20.03.2023

20.03.2023

20.03.2023

KBapTUpa

TpaHcnopT

TpaHCcnopT

apeHaHas
nnata

KBapTUpa

TpaHCnopT

TpaHCcnopT

KBapTUpa

KBapTUpa

TpaHcnopT

TpaHCnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHCcnopT

3Y+nom

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

apeHaHasA
nnata

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHO4YHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHO4YHas

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
nMyLlecTea

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXNUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



03/A-03-23

04/A-03-23

05/A-03-23

A07-03-23

A08-03-23

A09-03-23

A10-03-23

Al11-03-23

06/A-03-23

07/A-03-23

08/A-03-23

03/0-03-23

Al12-03-23

Al4-03-23

11/K-03-23

01/T-03-23

02/T-03-23

03/T-03-23

06/0-03-23

09/A-03-23

03/H-03-23

04/r0-03-23

04/T-03-23

10/A-03-23

01/0-03-23

4no Oemyc B.A.

4o femyc B.A.

4YroO Oemyc B.A.

4YMNO Oemyc B.A.

4Yro Oemyc B.A.

4YMNO Oemyc B.A.

4no demyc B.A.

4YMNO Oemyc B.A.

4ro Oemyc B.A.

4YMNo Oemyc B.A.

4ro demyc B.A.

4YMno Oemyc B.A.

4o femyc B.A.

4Yno Oemyc B.A.

4o femyc B.A.

4Yno Oemyc B.A.

4YMNO Oemyc B.A.

YroO Oemyc B.A.

4YMNO Oemyc B.A.

4Yro Oemyc B.A.

4YMNO femyc B.A.

4no demyc B.A.

4YMNO Oemyc B.A.

4ro demyc B.A.

4YMNo Oemyc B.A.

20.03.2023

20.03.2023

20.03.2023

21.03.2023

22.03.2023

22.03.2023

23.03.2023

23.03.2023

23.03.2023

23.03.2023

23.03.2023

26.03.2023

27.03.2023

28.03.2023

28.03.2023

29.03.2023

29.03.2023

29.03.2023

29.03.2023

29.03.2023

30.03.2023

30.03.2023

30.03.2023

30.03.2023

30.03.2023

apeHAHas
nnaTa

apeHaHas
nnata

apeHaHas
nnaTta

TpaHcnopT

TpaHCcnopT

TpaHCnopT

TpaHCcnopT

TpaHCnopT

apeHOHasA
nnata

apeHaHas
nnata

apeHaHasA
nnata

3Y+na0om

apeHaHasA
nnata

TpaHcnopT

KBapTupa

TpaHCnopT

TpaHcnopT

TpaHCcnopT

3Y+nom

3Y, Hexwunoe
34aHne

3emMenbHble
y4aCTKun

rogHble
OCTaTKu

TpaHCnopT

3eMesibHble
y4acTKu

obopynoBaHue

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHas

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaAa

PblHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
nMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHkKa ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HEeABUXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa



	Демус Вера Алексеевна

