

**Демус Вера Алексеевна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Демус Вера Алексеевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		006389			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		02.03.2010			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
01/K-01-23	ЧПО Демус В.А.	10.01.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
02/K-01-23	ЧПО Демус В.А.	11.01.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
A02-01-23	ЧПО Демус В.А.	12.01.2023	годные остатки	Рыночная	Оценка движимого имущества
01/Y-01-23	ЧПО Демус В.А.	12.01.2023	ущерб	Рыночная	Оценка недвижимости
01/HC-01-23	ЧПО Демус В.А.	12.01.2023	жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
03/K-01-23	ЧПО Демус В.А.	12.01.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
A01-01-23	ЧПО Демус В.А.	16.01.2023	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
A03-01-23	ЧПО Демус В.А.	18.01.2023	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
A04-01-23	ЧПО Демус В.А.	18.01.2023	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
04/K-01-23	ЧПО Демус В.А.	19.01.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
05/K-01-23	ЧПО Демус В.А.	24.01.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
06/K-01-23	ЧПО Демус В.А.	24.01.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
07/K-01-23	ЧПО Демус В.А.	24.01.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
08/K-01-23	ЧПО Демус В.А.	24.01.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
09/K-01-23	ЧПО Демус В.А.	24.01.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
10/K-01-23	ЧПО Демус В.А.	24.01.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
A05-01-23	ЧПО Демус В.А.	25.01.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
01/A-01-23	ЧПО Демус В.А.	25.01.2023	арендная плата	Рыночная	Оценка недвижимости
02/HC-01-23	ЧПО Демус В.А.	25.01.2023	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества

11/К-01-23	ЧПО Демус В.А.	26.01.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
02/А-01-23	ЧПО Демус В.А.	26.01.2023	арендная плата	Рыночная	Оценка недвижимости
A06-01-23	ЧПО Демус В.А.	30.01.2023	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
01/Д-01-23	ЧПО Демус В.А.	30.01.2023	ЗУ+дом	Рыночная	Оценка недвижимости
03/А-01-23	ЧПО Демус В.А.	30.01.2023	арендная плата	Рыночная	Оценка недвижимости
01/Т-01-23	ЧПО Демус В.А.	30.01.2023	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
01/Н-02-23	ЧПО Демус В.А.	01.02.2023	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
01/З-02-23	ЧПО Демус В.А.	02.02.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
A01-02-23	ЧПО Демус В.А.	06.02.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
01/А-02-23	ЧПО Демус В.А.	07.02.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
01/К-02-23	ЧПО Демус В.А.	13.02.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
02/А-02-23	ЧПО Демус В.А.	13.02.2023	арендная плата	Рыночная	Оценка движимого имущества
A02-02-23	ЧПО Демус В.А.	14.02.2023	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
02/К-02-23	ЧПО Демус В.А.	16.02.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
A03-03-23	ЧПО Демус В.А.	20.02.2023	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
02/НС-02-23	ЧПО Демус В.А.	20.02.2023	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
04/А-02-23	ЧПО Демус В.А.	20.02.2023	арендная плата	Рыночная	Оценка недвижимости
04/Н-02-23	ЧПО Демус В.А.	22.02.2023	помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
A04-03-23	ЧПО Демус В.А.	27.02.2023	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
A05-02-23	ЧПО Демус В.А.	27.02.2023	оружие	Рыночная	Оценка движимого имущества
02/Д-02-23	ЧПО Демус В.А.	27.02.2023	ЗУ+дом	Рыночная	Оценка недвижимости
03/Д-02-23	ЧПО Демус В.А.	27.02.2023	ЗУ+дом	Рыночная	Оценка недвижимости
04/Д-02-23	ЧПО Демус В.А.	27.02.2023	ЗУ+дом	Рыночная	Оценка недвижимости
05/Д-02-23	ЧПО Демус В.А.	27.02.2023	ЗУ+дом	Рыночная	Оценка недвижимости
03/К-02-23	ЧПО Демус В.А.	27.02.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

A06-02-23	ЧПО Демус В.А.	28.02.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
A01-03-23	ЧПО Демус В.А.	02.03.2023	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
A02-03-23	ЧПО Демус В.А.	02.03.2023	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
01/A-03-23	ЧПО Демус В.А.	03.03.2023	арендная плата	Рыночная	Оценка недвижимости
01/K-03-23	ЧПО Демус В.А.	03.03.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
A03-03-23	ЧПО Демус В.А.	07.03.2023	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
A04-03-23	ЧПО Демус В.А.	09.03.2023	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
02/K-03-23	ЧПО Демус В.А.	10.03.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
03/K-03-23	ЧПО Демус В.А.	10.03.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
A05-03-23	ЧПО Демус В.А.	13.03.2023	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
01/HC-03-23	ЧПО Демус В.А.	13.03.2023	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
01/ГО-03-23	ЧПО Демус В.А.	14.03.2023	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
02/ГО-03-23	ЧПО Демус В.А.	14.03.2023	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
03/ГО-03-23	ЧПО Демус В.А.	14.03.2023	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
A06-03-23	ЧПО Демус В.А.	16.03.2023	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
01/HC-03-23	ЧПО Демус В.А.	16.03.2023	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
01/Д-03-23	ЧПО Демус В.А.	17.03.2023	ЗУ+дом	Рыночная	Оценка недвижимости
04/K-03-23	ЧПО Демус В.А.	20.03.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
05/K-03-23	ЧПО Демус В.А.	20.03.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
06/K-03-23	ЧПО Демус В.А.	20.03.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
07/K-03-23	ЧПО Демус В.А.	20.03.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
08/K-03-23	ЧПО Демус В.А.	20.03.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
09/K-03-23	ЧПО Демус В.А.	20.03.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
10/K-03-23	ЧПО Демус В.А.	20.03.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
02/A-03-23	ЧПО Демус В.А.	20.03.2023	арендная плата	Рыночная	Оценка недвижимости

03/А-03-23	ЧПО Демус В.А.	20.03.2023	арендная плата	Рыночная	Оценка недвижимости
04/А-03-23	ЧПО Демус В.А.	20.03.2023	арендная плата	Рыночная	Оценка недвижимости
05/А-03-23	ЧПО Демус В.А.	20.03.2023	арендная плата	Рыночная	Оценка недвижимости
A07-03-23	ЧПО Демус В.А.	21.03.2023	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
A08-03-23	ЧПО Демус В.А.	22.03.2023	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
A09-03-23	ЧПО Демус В.А.	22.03.2023	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
A10-03-23	ЧПО Демус В.А.	23.03.2023	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
A11-03-23	ЧПО Демус В.А.	23.03.2023	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
06/А-03-23	ЧПО Демус В.А.	23.03.2023	арендная плата	Рыночная	Оценка недвижимости
07/А-03-23	ЧПО Демус В.А.	23.03.2023	арендная плата	Рыночная	Оценка недвижимости
08/А-03-23	ЧПО Демус В.А.	23.03.2023	арендная плата	Рыночная	Оценка недвижимости
03/Д-03-23	ЧПО Демус В.А.	26.03.2023	ЗУ+дом	Рыночная	Оценка недвижимости
A12-03-23	ЧПО Демус В.А.	27.03.2023	арендная плата	Рыночная	Оценка недвижимости
A14-03-23	ЧПО Демус В.А.	28.03.2023	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
11/К-03-23	ЧПО Демус В.А.	28.03.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
01/Т-03-23	ЧПО Демус В.А.	29.03.2023	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
02/Т-03-23	ЧПО Демус В.А.	29.03.2023	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
03/Т-03-23	ЧПО Демус В.А.	29.03.2023	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
06/Д-03-23	ЧПО Демус В.А.	29.03.2023	ЗУ+дом	Рыночная	Оценка недвижимости
09/А-03-23	ЧПО Демус В.А.	29.03.2023	ЗУ, нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
03/Н-03-23	ЧПО Демус В.А.	30.03.2023	земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
04/ГО-03-23	ЧПО Демус В.А.	30.03.2023	годные остатки	Рыночная	Оценка недвижимости
04/Т-03-23	ЧПО Демус В.А.	30.03.2023	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
10/А-03-23	ЧПО Демус В.А.	30.03.2023	земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
01/О-03-23	ЧПО Демус В.А.	30.03.2023	оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества